Serviço Público Federal

Universidade Federal do Amapá

Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias - PROEAC

Departamento de Extensão - DEX

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2022 – DEX/PROEAC DE 19 DE

SETEMBRO DE 2022

RESULTADO PRELIMINAR

A Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias (PROEAC) da Universidade Federal do Amapá

por meio do Departamento de Extensão (DEX), torna público o Resultado preliminar do edital de

chamada do Programa de Auxílio Financeiro à Extensão Universitária - PAEX, conforme segue:

MODALIDADE TÍTULO DA ATIVIDADE SITUAÇÃO

Programa Centro de Referência Esportivo –

Olímpico/Paralimpico

APROVADO COM

RECURSOS

Projeto Não houve inscritos -

Macapá-AP, 26 de setembro de 2022.

Steve Wanderson Calheiros de Araújo

Pró-Reitor de Extensão e Ações Comunitárias

Portaria n° 985/2020

Kelly Huany de Melo Braga

Diretora do Departamento de Extensão

Portaria Nº 939/2018 – UNIFAP